
M in iste ro dell' lstruzione, dell' U n iversifà e della Ricerca

Istituto Tecnico Statale del Settore Economico
Odorico Mattiussi

Prot.n.2092/Cl4
Pordenone, 25 maggio 2016

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020. Awiso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti
digitali. Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 -
"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologic4 laboratori di settore e per
l'apprendimento delle competenze chiave, Awiso pubblico MIURprot. n. AOODGEFID\|2810 del l5 ottobre 2015.
Incarico al Dsga per il Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-27 "Aule aumentate al Mattiussi"
cuP I56J15001570007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il progetto "Ambienti per l'apprendimento 2014/2020" Asse II Infrastrutture per I'istruzìone-Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR)-Obiettivo Specifico-10.8-" Dffisione della società di conoscenza nel mondo della
scuola e dellaformazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali
per l'innovazione lecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle competenze chiave,
Pr oge tt o I 0. 8. I . A 3 - FES RP O N- FR" 2 0 I 5 - 2 7 " Aule aumentate al Mattius s i "

VISTA la nota autorizzativa M.I.U.R. AOODGEFIDI5Sg2 del30103/2016 che rappresenta la formale autorizzazione dei
progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 25 del 2110412016 con cui è stato inserito il progetto 10.8.1.A3-FESRPON-
FR-2015-27 "Aule aumentate al Mattiussi" nel Programma Annuale 2016;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. l429lcl4 del 1210512016 di acquisizione al Programma Annuale 2016
del progetto I 0.8. 1.A3-FESRPON-FR-20 I 5-27

VISTO il Regolamento ex CE n. 115912000 del 30/5/2000 relativo alle azioni informative e pubblicitarie a cura degli Stati

membri sugli interventi dei fondi strutturali e all'allegato sulle modalita di applicazione;

DECRETA

di affidare alla DSGA Fiorella Vendrame nata a Pordenone il 1511211960 C.F VNDFLL60T55G888T l'incarico di
coordinamento delle procedure di gestione amministrativo - contabili riferite all'attuazione del Progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-FR-20|5-27 Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per I'innova:ione tecnolo§ca, laboratori professionalizzanti
e per I'apprendimento delle competenze chiave, Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-27 "Aule aumentate al Mattiussi.
Per l'espletamento del predetto incarico sarà corrisposto il compenso orario di € 18,50 per un totale di € 331,58 lordo

dipendente sul quale calcolati gli oneri a carico dello stato saranno nella misura del 32,70o/o, per complessive ore 18 da

svolgersi al di fuori dell'orario di servizio ordinario.

La determitazione dei compensi sarà definita in relazione alle ore effettivamente rese, comprovate da documentazione

probatoria e/o report firme da consegnare all'ufficio di segreteria al termine dell'incarico o da firme depositate su apposito

registro.

Il compenso sarà liquidato al termine dell'attivita, di norm4 entro il termine di 30 giorni dall'awenuta erogazione dei

fi nanziamenti comunitari.

Il presente incarico decorre dalla data di affidamento fino al termine delle attività progettuali e si intende in tutto o in parte

decaduto, in caso di chiusura anticipata del progetto per cause non volontarie.
Il presente incarico è pubblicato sul sito web dell'Istituto in data odierna.

Ai sensi dell'art. l0 della L.31 .12.96 n. 675,I'amministrazione scolastica fa presente che i dati raccolti saranno trattati al solo

fine dell'esecuzione del presente contratto, e comunque, in applicazione della predettaLegge e del D.L.vo 30.6.03, n. 196.

(firma autografa

Per accettazione

18851241871 - Fax 0434-21579 - Cod.Fisc. 91 039220933

amezzo stampa, ex art

Ma Fontane, 2 - 33170 Pordenone Tel.

H'-?*33[imnSre;


